お得意様各位

臨時休業のお知らせ

                        敬具

記

2023年 10月 13日(金)・・・平常通り営業

2023年 10月 14日(土)・・・臨時休業

2023年 10月 15日(日)・・・休業

2023年 10月 16日(月)・・・平常通り営業

月 火 水 木 金 土 日

10/2

営業

10/3

営業

10/4

営業

10/5

営業

10/6

営業

10/7

営業

10/8

休日

10/9

祝日

10/10

営業

10/11

営業

10/12

営業

10/13

営業

10/14

臨時

10/15

休日

10/16 営

業

10/17

営業

10/18

営業

10/19

営業

10/20

営業

10/21

営業

10/22

休日

10/23

営業

10/24

営業

10/25 営

業

10/26 営

業

10/27

営業

10/28

営業

10/29

休日